АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЛОТБИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Малмыжского района  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2023                                                                                                 № 49
пос. Плотбище

Об утверждении  Программы   энергосбережения  и  повышения энергетической  эффективности  в Плотбищенском сельском поселении Малмыжского района на 2024-2026 годы

         В  соответствии  с п. 3  ст. 8,  п.1.  ст. 22  Федерального  закона  №  261-ФЗ  от  23.11.2009  года  «Об  энергосбережении  и  о  повышении  Энергетической  эффективности  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  Плотбищенское  сельское  поселение  Малмыжского  района  Кировской  области,  администрация Плотбищенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                    1. Принять  и  утвердить  Программу  энергосбережения  и  повышения  энергетической  эффективности  в  Плотбищенском  сельском  поселении  Малмыжского района  на  2024-2026  годы. Прилагается.
                    2. Опубликовать  в  информационном  бюллетене  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования  Плотбищенское  сельское  поселение  Малмыжского  района  Кировской  области».

Глава  Плотбищенского
  сельского поселения         И.А. Маркитанов

Мелашеко И.В.
8 (833 47) 6-93-34